A/ 10 o mu

Ostravskd univerzita

Lékarska fakulta

Ustav epidemiologie a vefejného zdravi
Syllabova 19, 703 00

Qstrava — Vitkovice

IC: 61988987, DIC: CZ61988987

Pfedmeét a specifikace objednavky:

Dobry den, .
objedndvdme u Vds pfipravu podklad( pro zdravotné-ekonomické analyzy v oblasti vakcinace.

Faktura na zakladé pifeddvaciho protokolu.

Cislo objednavky: 20240001
Predpokladany termin realizace: do 30.3.2024

Cena bez DPH: 170 000,-Ké

Cena s DPH: 205 700,-K¢

S pozdravem

MUDr. Tomas DoleZal. Ph.D.
Value Qutcomes s.r.0.
Vaclavska 216/12

Praha 2 120 00

1C:27079333; DIC:CZ27079333

Value Outcomes s.r.o. | Vaclavska 316/12, 120 00 Praha 2 | info@valueoutcomes.cz | www.valueoutcomes.cz



Janosova Veronika

Od: Pytlikova Veronika

Odeslano: stfeda 20. brezna 2024 10:54

Komu: Méstankova Dagmar

Kopie: Ekonomicke LF@osu.cz; Stehlikova Marcela
Pifedmét: FW: Lékarska fakulta Ostrava - objednavka
Prilohy: 2024_VO_OSU_objednavka_analyza vakcinace.pdf

Dobry den, pani Méstankova,

Pracovisté 11600-Ustav epidemiologie bude délat doplfikovou &innost — Analyzu, viz pfiloha. Prosim, zda miZe byt
pfifazena zakazka.
Pfikazce operace Madar/Tomaskova, spravce rozpoctu: Pytlikova/Gergisakova

Info pro kolegyné z ekonomického LF: prosim o dotaZeni dalsi administrativy s pani Stehlikovou (privodka, registr
smluv..)

Dékuji, VP

From: Pytlikova Veronika

Sent: Wednesday, March 20, 2024 10:48 AM

To: 'Mandelikova Michaela' <Michaela.Mandelikova@valueoutcomes.cz>
Subject: FW: Lékaiska fakulta Ostrava - objednavka

Dobry den, pani Mandelikova,
Potvrzujeme akceptaci objedndvky, viz nize vyjadieni pana dékana.

Dékuji za spolupréti.
S pozdravem

Veronika Pytlikova
Tajemnice LF

From: Madar Rastislav <rastislav.madar@avenier.cz>

Sent: Wednesday, March 20, 2024 9:55 AM

To: Pytlikova Veronika <Veronika.Pytlikova@osu.cz>; Madar Rastislav <Rastislav.Madar@osu.cz>

Cc: Hajdukové Zuzana <Zuzana.Hajdukova@osu.cz>; Stehlikovd Marcela <Marcela.Stehlikova@osu.cz>
Subject: RE: Lékaiska fakulta Ostrava - objednavka

Dobry den,
obsah objednavky a popis analyzy souhlasi.
Dékuiji.

RM

From: Pytlikova Veronika <Veronika.Pytlikova@osu.cz>
Sent: Monday, March 18, 2024 12:38 PM




